PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ВТОРОГО  СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ  ПЯТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.10.2013

   № 2
станица Старощербиновская

О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского  района

от 19 октября 2012 года № 1 «Об утверждении Положения

об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с решением Совета Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2012 года № 3 «О бюджете Старощербиновского  сельского  поселения  Щербиновского  района на 2013 год» (с  изменениями  от  05  февраля 2013 года  № 1, от  05 апреля 2013 года  № 2, от  23 мая 2013 года № 2,  от 5 июля 2013 года № 1,  от  05 сентября 2013 года № 1), Уставом  Старощербиновского  сельского  поселения Щербиновского района,  Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и  л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Старощербиновского  сельского  поселения  Щербиновского  района  от 19 октября 2012 года № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложив приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Макаренко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

	Председатель Совета

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

                                      И.А.Кобзарев
	Глава

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

                                        В.Г.Подолянко

		ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
        Старощербиновского сельского
      поселения Щербиновского района

от 11.10.2013 №  2
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к положению

об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

РАЗМЕР
должностного оклада и ежемесячного денежного

поощрения лиц, замещающих муниципальные должности

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Наименование муниципальной должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

(количество должностных окладов)

	1
	2
	3

	Глава

Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
	6706
	4,9

   ».

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                  В.Г.Подолянко